АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.11.2023 г.     								             № 324-р
					станица Ленинградская

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Ленинградский район от 31 декабря 2019 г. № 284 -р
«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
по содействию развитию конкуренции
в муниципальном образовании Ленинградский район»

 В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р, на основании распоряжения главы   администрации   (губернатора) Краснодарского края от 16 декабря 2019 г. № 416-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Краснодарском крае», в целях реализации мероприятий по внедрению стандарта развития конкуренции в муниципальном образовании Ленинградский район:
1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования Ленинградский район от 31 декабря 2019 г. № 284 - р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Ленинградский район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу  распоряжение администрации муниципального образования Ленинградский район  от 19 декабря 2022 г. № 337-р «О внесении изменений в распоряжение  администрации муниципального образования Ленинградский  район  от 31 декабря  2019 г. № 284  - р «Об утверждении плана  мероприятий  («дорожной карты») по содействию  развитию конкуренции  в муниципальном образовании Ленинградский район».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Тертицу С.В.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                       Ю.Ю.Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin